xxvii (21) τινὰς τοῦ νόμου ἐντολάς *conjecti, legendo* « quaedam legis praecepta » pro « quae de lege comprehendebantur » (cf. 13,1-4).

- xxxiii. Quemadmodum Domini nomen Jesu Christi proprium Patris ostenditur.
- xxxiv. De sacrificiis et oblationibus, et qui sunt qui in veritate offerunt.
- xxxv. Quorum typum accipiebat populus; quemadmodum et per actus prophetae prophetabant futura.
- xxxvi. Quemadmodum investigabilis et incomprehensibilis ostenditur is qui hanc quae secundum nos est condidit creaturam.
- xxxvii. Secundum quid notus Deus, et quod ipse Pater conditor omnium per suas manus formavit hominem.
- xxxviii. Quemadmodum in Abraham praefigurabatur fides nostra, et quae est expositio eorum quae facta sunt a patribus.

XXXIII nomen domini (+ nostri Q) ∞ AQQ'S'S' ES' || jesu : et A' || XXXV populos V || et om. A'ORe || per actus om. A'Q'e' || prophetabant (prophetabatur A') prophetae ∞ C'VV' A't' || prophetabunt Q' || XXXVI qui hanc om. Q || quae : qui CC' || XXXVII xxxvii om. S' || reformavit C'V' || XXXVIII in : et in C'V' Q' ei in A' || est om. Q'e' || a om. C'V'

**Arm.** xxxiii (32) || xxxiv (33) de sacrificiis et oblationibus (34) et quid sunt qui in veritate offerunt || xxxv (35) accipiebat : accepit || quemadmodum — futura om. [cf. (45)] || xxxvi (36) quemadmodum incomprehensibilis et investigabilis faciens (hanc quae) secundum nos (est) creaturam ostenditur || xxxvii (37) secundum quid notus est deus (38) ostensio quod pater omnium ipse per se plasmavit hominem || *inter* xxxvii et xxxviii *add.* (39) quae sunt manus dei (40) quibus dixit deus faciamus hominem (41) unde est substantia factorum (42) ostensio quod dominus semper cum patre est et spiritus propheticus (43) quemadmodum invisibilis-exsistens deus videtur (44) per quot figuras verbum dei seipsum ostendit <dit> (45) quemadmodum et per actus prophetabant prophetae futura || xxxviii (46) quemadmodum in abraham praefigurata est fides nostra || (47) expositio actuum patrum

- xxxiii (32) Comment il est prouvé que le nom du Seigneur Jésus-Christ appartient en propre au Père [17, Jésus-Christ appartient en propre au Père [17, xxxiv<sup>a</sup> (33) Des sacrifices et oblations [18, 18-19], [159-161]. xxxiv<sup>b</sup> (34) et quels sont ceux qui offrent en vérité [18, 91-92]. xxxv<sup>a</sup> (35) De quelles réalités le peuple recevait la figure [19, 1-3]. xxxvi (36) Comment il est prouvé que celui qui a fait notre monde est incompréhensible et insaisissable [19, 29-31]. xxxvii<sup>a</sup> (37) Selon quoi Dieu est connaissable [20, 1-7], xxxvii<sup>b</sup> (38) et que le Père lui-même, Créateur de toutes choses, a modelé l'homme par ses propres Mains [20, 16-17]. — (39) Quelles sont les Mains de Dieu [20, 18]. — (40) A qui Dieu a dit : « Faisons l'homme » [20, 19-21]. — (41) D'où vient la substance des choses créées [20, 21-23]. — (42) Preuve que le Seigneur est depuis toujours avec le Père, ainsi que l'Esprit prophétique [20, 53-56. 81]. — (43) Comment, étant invisible, Dieu est vu [20, 108-114]. — (44) Par combien de figures le Verbe de Dieu se montre [20, 281]. xxxv<sup>b</sup> (45) Comment les prophètes prophétisaient aussi par leurs actes les choses à venir [20, 342-344]. xxxviii<sup>a</sup> (46) Comment en Abraham était préfigurée notre foi [21, 1-2]. xxxviii<sup>b</sup> (47) Explication des actes des patriarches [21, 27.35].